Jomas“, Samuela Rosenfelda, Alberta Engla i S-kę, wszystkich w Hamburgu, Samuela Libesa, Bernarda Szlesingera, Zygryda Habera, F. Grube, Gepnera i Juljusberga, wszystkich we Wrocławiu, oraz wszystkich innych niewiadomych syndykom wierzycieli tejsze masy, iż decyzją sądu okręgowego piotrkowskiego z dnia 13 (25) października 1898 roku został im wyznaczony nowy ostateczny termin dla sprawdzenia ich wierzytelności, a mianowicie **czteromiesięczny**, licząc od daty niniejszego ogłoszenia.

Syndycy tymczasowi:

Adwokat przysięgły

Juliusz Konopacki

Berek Wajngart kupiec.